Территориальная избирательная комиссия
Лесного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2021года						                    № 5/33-5
с. Лесное

О проведении жеребьевки по  распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.07.2021 № 12/148-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий по проведению жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1.	Провести жеребьевку по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в региональном государственном периодическом печатном издании – газете «Лесной вестник» 16 августа 2021 года в 14 часов 00 минут по адресу: 171890, с. Лесное, ул. Советская, д.4.
2.	Назначить ответственными по проведению жеребьевки следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса: Т.А. Веселову,  О.А. Кузуёк,  Л.Н. Радушину.
3. Направить настоящее постановление в Автономную некоммерческую организацию «Редакция газеты «Лесной вестник».
4. Опубликовать сообщение о проведении жеребьевки в газете «Лесной вестник».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Лесного округа

Л.Н. Радушина